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öz sözü və imzası ilə tanınan qələm sahiblərindəndir. Bu gün 
³hüquq jurnalistikası´ dedikdə, ilk növbədə, kütləvi informasiya 
vasitələrində qanunçuluqla, ictimai asayişin qorunması, istintaq 
və məhkəmə orqanlarının fəaliyyəti ilə bağlı mövzuların 
işıqlandırılması, hüquqi aktların şərhi, kriminal xronika nəzərdə 
tutulur. Əslində isə həmin anlayışın həqiqi yozumu daha dərin və 
əhatəlidir. 2, mediada hüquqi təbliğatla yanaşı, həm də jurnalistin, 
mətbuatla əlaqəli məmurun öz fəaliyyətində hüquq normalarına, 
peşə etikasına düzgün riayət etməsi deməkdir. Bu baxımdan Aydın 
Ağazadə müstəqillik illərində Azərbaycan mətbuatının hüquq 
jurnalistikasının ilk qaranquşlarından, dəyərli nümayəndələrindən 
biridir. 

İstedad təkcə fitri bacarıq, Tanrı ver-
gisi deyil, həm də çalışqanlıq, əzm, iradə 
və davamlı inkişaf deməkdir. Bu qabi -
liyyətə yüksək mənəvi-əxlaqi keyfiyyət -
lər, geniş dünyagörüşü, əsil vətəndaş 
mövqeyi kimi xüsusiyyətlər aşılananda 
isə cəmiyyət istedadlı insanı əsil ziyalı 
kimi qəbul edir.  Yaşlı və orta nəsl Ay -
dın Ağazadəni məhz istedadlı jurnalist 
və ziyalı kimi tanıyır. Müstəqillik döv -
rünün hüquq jurnalistikası onun gözləri 
qarşısında inkişaf etmiş, püxtələşmişdir. 
Bu inkişafda onun da payı var. 

Aydının  qənaətinə görə, bu gün 
mətbuat vətəndaşların hüquqi maarifçi -
liyinin əsas mənbələrindən biri sayılır: 
“Məni həm  jurnalist, həm də hüquqşü -
nas kimi, ilk növbədə, kütləvi informa -
siya vasitələrində hüquq və hüquqpoz -
malar ilə bağlı yayılan informasiyanın 
ictimai şüura təsiri daha çox maraqlan -
dırır. Əlbəttə, hər kəsin müstəqil məlu -
mat almaq və yaymaq hüququ var və bu 
prinsip Konstitusiyada da öz əksini ta -
pıb. “Müstəqillik” isə hüquqi çərçivəsi 
olan anlayışdır. -urnalistlərə verilən bu 
hüquq başqalarının hüququnu nə məh -
dudlaşdırmalı, nə də pozmalıdır. Bəzən 
oxucu dairəsinin genişləndirilməsi na -
minə kriminal hadisələrin, cinayətkar 
elementlərin təbliği mətbuatda hüquqi 
maarifçiliyi üstələyir. Azərbaycan mət -
buatında böyük irəliləyişlər olmasına 
baxmayaraq, təəssüf ki, bu kimi halla -
ra hələ də rast gəlinir. -urnalist yalnız 
informasiya daşıyıcısı deyildir, o həm 

sosioloq, həm də ictimai rəyi formalaş -
dıran ideoloji işçidir«”

Əməkdar jurnalist Aydın Ağazadə 
1955-ci ildə Bakının tarixi mərkəzində 
– İçərişəhərdə dünyaya göz açıb. Əv -
vəlcə Mirzağa Əliyev adına Dövlət İn -
cəsənət İnstitutunun teatrşünaslıq, sonra 
isə Bakı Dövlət Universitetinin hüquq 
fakültələrini bitirib. Aydın peşəkar teatr-
şünas da ola bilərdi. Hətta tələbəlik illə -
rində qələmə aldığı “Mehdi Hüseyn və 
teatr” mözusunda kurs işini Azərbaycan 
səhnəsinin korifeyi, görkəmli rejissor 
Mehdi Məmmədov yüksək qiymətlən -
dirmiş, ona Azərbaycan Teatr Xadimləri 
İttifaqına üzv olmağı təklif etmişdi. 

Aydın 2001-ci ilə kimi ömrünü jur-
nalistikaya və teatrşünaslığa bağlayıb, 
Azərbaycan Dövlət Televiziya və Ra -
dio Verilişləri Komitəsində, “Ədalət”, 
“Azərbaycan” və “Hüquqşünas” qəzet -
lərində şöbə müdiri, redaktor vəzifələ -
rində çalışıb. Daha sonra hüquq təhsili 
və zəngin jurnalistika təcrübəsi sayəsin -
də ədliyyə sisteminə dəvət alıb. Ədliyyə 
Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəh -
bəri, insan hüquqları və ictimaiyyətlə 
əlaqələr idarəsinin informasiya şöbəsi -
nin rəisi təyin olunub. “Həsən Əliyev – 
hakim və insan”, “Cəllad aman istəyir”, 
“Əbədi Selcan”, “Sabun köpüyü”, “Tür-
kün böyük lideri. Siyasi liderin portreti” 
kimi kitablarının, çoxseriyalı “Sonuncu 
şahid” televiziya filminin müəllifidir. 
“Qızıl qələm” və “Araz” ədəbi mükafat -
larına layiq görülmüşdür.  

Ədliyyə sistemindən təqaüdə çıx -
dıqdan sonra yenidən jurnalistika mühi -
tinə qayıtmış, “525-ci qəzet”in Türkiyə 
üzrə müxbiri olmuşdu. Həmin dövrlərdə 
Türkiyənin siyasi və mədəni mühitini 
dərindən öyrənmiş və müşahidələri yeni 
əsərində – Prezident Rəcəb Tayyib Ər-
doğana  həsr etdiyi “Türkün böyük lide -
ri. Siyasi liderin portreti” kitabında öz 
əksini tapmışdı. Kitab Türkiyə rəhbərin -
də xoş təəsürat yaratmışdı.  

Onun zəngin jurnalistika təcrübəsin -
də illər uzunu topladığı hüquqi bilik və 
bacarıqlar özünəməxsus fərdi xüsusiy -
yətləri ilə seçilir. Aydın peşəkar və mə -
suliyyətli hüquqşünas kimi başqalarını, 
xüsusilə, müsahibini səbrlə dinləməyi, 
hiss və həyəcanını duymağı, mövqeyi -
ni, hətta deyə bilmədiklərini belə an -
lamağı, özünü həmsöhbətinin yerinə 
qoymağı, səmimi ünsiyyət, qarşılıqlı 
etimad qurmağı bacarır. Deyir ki, o in -
sanlar ədalətli olur ki, onların ürəyində 
ədalətə, şəxsiyyətə hörmət və insanlara 
sevgi var. Bu amillərə hüquq müstəvi -
sindən yanaşsaq, həmin keyfiyyətlər 
həm jurnalistikanın, həm də hüquq -
şünaslığın başlıca prinsipləri olmağa 
layiqldir. Aydın Ağazadənin qələmə 
aldığı kitab və məqalələrdə, aparıcı -
sı olduğu televiziya verilişlərində də 
məhz bu xüsusiyyətlər özünü qabarıq 
göstərir.    O, sakitcə başını aşağı salıb 
üzərinə düşən, lazım bildiyi işin öhdə -
sindən qüsursuz gəlməyə çalışır. Uzun 
illər topladığı bilik və təcrübəsini gənc 
jurnalistlərlə həvəslə bölüşür. Hüquqi 
maririfçilik mövzusunda ixtisaslaşmış 
neçə-neçə mətbuat işçisi onu bu gün də 
özünə müəllim sayır.  

Yubiley ömrün ötən illərinə qiymət 
vermək, gələcək üçün yeni  yaradıcılıq 
hədəflərini müəyyən etmək üçün uğur-
lu bəhanədir. Düz 10 il əvvəl, 60-ında    
mətbuata verdiyi müsahibələrin birin -
də demişdir: “İnsan yaşa dolduqca hə -
yata daha sıx sarılır, həyatın mənasını, 
müəllimlərinin, qazandığı dostların və 
təcrübənin qədir-qiymətini daha yaxşı 
anlayır. Çünki məhz bu mərhələdə hədər 
yerə ömür sürmədiyini və qazandığın 
bütün uğurlarda onların da payı oldüğu -
nu aydın dərk edirsən”. Çünki yubiley 
həm də həyatın növbəti mərhələsinin 
başlanğıcıdır. Bu başlanğıcda Aydın 
Ağazadəyə yeni uğurlar arzulayırıq. 

A r az  QU R B A N O V

İqdırlı şagirdlər üçün Xocalı 
soyqırımı mövzusunda  müsabiqə 

Türkiyənin İqdır vilayətindəki 
liseylərin şagirdləri arasında Xocalı 
soyqırımının ��-cü ildönümünə həsr 
olunmuş ən yaxşı rəsm, şeir və inşa 
müsabiqəsi elan edilib.

Xüsusi münsiflər heyəti müxtəlif no-
minasiyalar üzrə üç ən yaxşı iştirakçını 
seçəcək və qaliblər fevralın 24-də İqdırda 
keçiriləcək anım mərasimində mükafatlan-
dırılacaqlar.

Türkiyə Azərbaycan Dərnəkləri Fe-
derasiyasının sədr müavini, İqdırdakı 
“Azərbaycan Evi”nin rəhbəri Serdar Ün-
sal  vilayətin bütün liseylərində təhsil alan 
şagirdləri müsabiqədə fəal iştirak etməyə 
çağırıb: “Ermənistanın Azərbaycan tor-
paqlarını işğalı zamanı törətdiyi cinayətlər 
yaddaşımızda təzədir. Ermənilərin Xo-
calıda, Şuşada, Kəlbəcərdə, Ağdamda və 

Azərbaycanın digər bölgələrində törətdik-
ləri vəhşilikləri Türkiyənin bütün sakinləri 
bilməli və xatırlamalıdırlar”.

XQ

Böyük Millət Məclisində Xocalı 
soyqırımı qurbanları yad ediləcək

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin konfrans zalında Xocalı 
soyqırımının ��-cü ildönümü ilə bağlı tədbir keçiriləcək. Bu barədə 
Azərbaycanın Türkiyədəki səfirliyindən bildirilib.

Məlumata əsasən, anım tədbiri fevralın 
24-də Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 
nəzdində Türkiyə–Azərbaycan Dostluq, 
Əməkdaşlıq və Həmrəylik Vəqfi tərəfin-

dən Azərbaycan diplomatik missiyasının 
dəstəyi ilə təşkil olunacaq.
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2rdumuzda andiçmə  
mərasimləri keçiriləcək

)evralın 16-da Azərbaycan 2rdusunun hissə və bölmələrində gənc 
əsgərlərin andiçmə mərasimləri keçiriləcəkdir.

Mövsümü xarakter daşıyan respira-
tor virus infeksiyalarına yoluxma halları 
nəzərə alınaraq adaptasiya dövründə olan 
gənc əsgərlərin sağlamlığının qorunması 
məqsədilə hərbi hissələrdə görüşə mü-
vəqqəti məhdudiyyət qoyulub. Vətəndaş-
lardan hərbi qulluqçularımızın sağlamlı-
ğına həssaslıqla yanaşmaq, qeyd olunan 
məhdudiyyəti anlayışla qarşılamaq, an-
diçmə mərasimləri zamanı hərbi hissələrə 
gəlməmək xahiş edilir.
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*əncədə ağsaqqallar və gənclər bir arada  

Azərbaycan Ağsaqqallar Şurası Qərbi azərbaycanlılara dəstək devizi ilə 
*əncədə regional konfrans keçirib.

“Ulu öndər Heydər Əliyevin gənclər 
siyasəti bu gün Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirilir” möv-
zusuna həsr olunmuş regional konfransda 
ölkəmizin Qərb bölgəsi – Gəncə, Qazax, 
Şəmkir, Ağstafa, Daşkəsən, Gədəbəy, Sa-
mux, Tovuz, Göygöl, o cümlədən Kəlbə-
cər rayonu üzrə Azərbaycan Ağsaqqallar 
Şurasının, Qərbi Azərbaycan İcmasının, 
YAP-ın və gənclər təşkilatlarının üzvləri, 
ziyalılar  iştirak ediblər.

Azərbaycan Dövlət Aqrar Universite-
tinin tarixi binasında keçirilən  konfransı  
giriş sözü ilə bu ali təhsil ocağının  rektoru 

Zəfər Qurbanov açaraq, əsasını ulu öndər 
Heydər Əliyevin qoyduğu dövlət gənclər 
siyasətinin uğurlarından və hazırda bu si-
yasətin Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
yüksək səviyyədə davam etdirilməsindən 
danışıb.  Ağsaqqalların gənclərlə apardığı 
işləri yüksək qiymətləndirən natiq bildirib 
ki, gənclərin Qərbi Azərbaycana qayıdış 
konsepsiyasının gerçəkləşdirilməsində fəal 
iştirakı mühüm əhəmiyyət daşıyır.   

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçı-
sının müavini Adil Tağıyev Ağsaqqallar 
Şurasının təşəbbüsü ilə keçirilən regio-
nal konfransı Qərbi Azərbaycana qayıdış 

 istiqamətində növbəti uğurlu addım he-
sab edərək, bu ideyaya hər bir vətəndaşın 
dəstək olmasının zəruriliyini vurğulayıb.

Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının 
sədr müavini, təşkilatın Qərb regionu üzrə 
kuratoru Bayram Yusifov ümummilli lider 
Heydər Əliyev tərəfindən hər zaman prio-
ritet və aktual hesab edilən əzəli torpaqlara 
qayıdış  məsələsini bu gün  cənab  İlham 
Əliyevin dövlət siyasətinin əsas istiqamət-
lərindən birinə çevirdiyini qeyd edib.  O 
deyib ki, biz ağsaqqallar və gənclər də  
Qərbi azərbaycanlıların haqq səsini bey-
nəlxalq aləmə çatdırmalıyıq.  

Regional konfransda YAP Gəncə 
şəhər təşkilatının sədri Bayram Aslanov, 
Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının İdarə 
Heyətinin üzvü, AMEA Gəncə Bölməsinin 
sədri,  akademik Fuad Əliyev, Gəncə Şəhər 
Ağsaqqallar Şurasının sədri, professor 
Nurəddin Məmmədov, Gəncə–Daşkəsən 
Regional Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi 
Elvin Quliyev, Qərbi Azərbaycan İcması-
nın üzvü, tanınmış alim Bayram Apoyev, 
İcmanın Gəncə nümayəndəsinin müavini 
Arifə Əhmədova və başqaları çıxış edərək 
yüz minlərlə Qərbi azərbaycanlının haqqı-
nın bərpası və onların öz ata-baba yurdla-
rına qayıdışının həyata keçirilməsi üçün 
böyük işlər görüldüyünü vurğulayıblar.  

Tədbirin sonunda Fuad Əliyev Gən-
cə Şəhər Ağsaqqallar Şurası tərəfindən 
səmərəli fəaliyyətinə görə və 75 illik yubi-
leyi münasibətilə fəxri fərmanla təltif olu-
nub. Gəncə Şəhər Ağsaqqallar Şurasının 
qadın üzvlərinə vəsiqələr təqdim edilib.

H am l e t  QA S I M O V ,  
;4�QiQ E|OJə m�[EiUi� 

*əncə

Lənkəranda yubiley – konsert proqramı

³Azərişıq´ ASC 10 fevral 2015-ci ildə təsis edilib. Qurumun yaranmasının  
10-cu ildönümü ilə əlaqədar Lənkəranda yubiley- konsert proqramı təşkil olunub. 

Mərasimdən əvvəl iştirakçılar  Lənkə-
ran şəhər Mədəniyyət Mərkəzində  quru-
mun fəaliyyətindən bəhs edən “Azərişıq – 
işıqlı 10 il” başlıqlı fotosərgi ilə tanış olub 
və bu barədə videoçarxı izləyiblər.   

Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Taleh Qaraşov çıxışında bildirib ki, 
enerji siyasətimizin əsası ulu öndər Heydər 
Əliyevin adı ilə bağlıdır. Onun sözlərinə 
görə, məhz Heydər Əliyevin respublikaya 
rəhbərlik etdiyi dövrlərdə elektrik enerjisi 
sisteminin inkişafı daim prioritet məsələlər 
sırasında olub, bu sistemin sürətli inki-
şafını təmin etmək məqsədilə bir sıra iri-
miqyaslı layihələr reallaşdırılıb. Prezident 
İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu 
siyasi fəaliyyət nəticəsində ölkəmiz nəin-
ki elektrik enerjisinə olan tələbatının yer-
li imkanlar hesabına ödənilməsini təmin 
edib, eyni zamanda, elektrik enerjisi ixrac 
edən respublikaya çevrilib.  

“Azərişıq” ASC sədrinin müşaviri 

 Xalid Təhməzov, qurumun  “Cənub” Re-
gional Enerji Təchizatı və Satışı İdarəsinin 
rəisi Elgün Məmmədov bildiriblər ki, bu 
təsərrüfat sahəsində istismar müddəti bit-
miş avadanlıqlar texniki baxımdan daha 
müasir və güclü olanlarla əvəzlənir, yeni 
yarımstansiyalar tikilir, uzun müddət istis-
marda olan naqil və açıq tipli hava xətlə-
ri yeni müasir tipli izolyasiyalı naqillərlə 
əvəz olunur.  Hazırda Cənub regionu üzrə 
25 kəndin elektrik təsərrüfatında yeni-
dənqurma işləri davam etdirilir. 44 kəndin 
elektrik təsərrüfatında yenidənqurma işlə-
rinin aparılması nəzərdə tutulub. 

Daha sonra şəhid Şəhriyar Həbibinin 
anası Təranə Həbibova çıxış edib və əha-
linin hər zaman dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunduğunu bildirib.

Tədbirin rəsmi hissəsindən sonra ma-
raqlı konsert proqramı izlənilib.

Ə.ƏLİYEV 
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